⁴¹ היה זה תיקון מספר 7 לחוק שירות המדינה (מינויים 1959), המגדיר את מחויבותו של שירות המדינה לעיקרון של ייצוג הולם. לצורך יישום החוק ובעקבות ועדה ציבורית בראשות פרופ' רות בן ישראל, הוקמה היחידה לקידום מעמד האשה בנציבות שירות המדינה (שקד 1997). על נסיבות הקמת היחידה ולניתוח אופן הפעולה של הממונות, ראו מאור 2001.

⁴² חוק הרשויות המקומיות (יועצת למעמד האשה) התש"ס-2000. ראו גם "הוועדה לקידום מעמד האשה: סיכום מושב", 17 ביולי 2002, אתר הכנסת: www.knesset.gov.il/committees/heb/docs/maamad15-4.htm.

⁴³ באוניברסיטה העברית בירושלים הפרו-רקטור מתפקדת כיועצת אד הוק.

⁴⁴ את המידע מסרה רונית קרק מאוניברסיטת בר-אילן, מיזמות הפרויקט.

⁴⁵ אין להתעלם מהאופי המינימליסטי של ההצהרה הרשמית.